
PORTARIA N° 368/2018

Página 1 de 1

Serviço Público Federal

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Pará - CREA/PA

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando as ações da fiscalização do Regional que serão realizadas na jurisdição da 

Inspetoria de Paragominas no período de 08 a 11/10/2018, conforme processo 351836/2018;

Considerando a necessidade de acompanhamento, supervisão e apoio nas ações junto à 

prefeitura, secretarias e cartórios no município de Paragominas;

Considerando a elaboração de planejamento para melhoria do desempenho da fiscalização, 

bem como a aferição de metas previstas no Projeto PRODESU/PRODAFISC/2018.

RESOLVE:

DESIGNAR o Gerente de Fiscalização ELIVAL NÓBREGA CRUZ, para realizar a viagem ao 

município de Paragominas, no período de 08 a 11 de outubro de 2018, cumprindo a jornada 

normal de trabalho.

CONCEDER a liberação de 3 ½ (três diárias e meia) ao gerente designado para participação 

na referida ação.

CARLOS RENATO MILHOMEM CHAVES
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 2 de Outubro de 2018.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 02/10/2018 19:12:22


